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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 13.10.2022 tarihli ve E-10724253-010.07.01-7327690 sayılı yazı.
 

İlgi'de  kayıtlı  yazımız  ile  "Veteriner  Kontrollerine  Tabi  Ürünlerin  Ülkeye  Girişine  İlişkin
Uygulama Talimatı"  yayımlanmıştır.

20.01.2023  tarihli  ve  32079  sayılı Resmi Gazete  yayımlanan  "Veteriner  Sınır Kontrol Noktası
Müdürlüklerinin  Görev  Ve  Çalışma  Esaslarına  Dair  Yönetmelikte  Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Yönetmelik"  ile  ulusal  mevzuata  uygun  olmayan  veteriner  kontrollerine  tabi  ürünlerin  serbest
bölgelerden  ve  gümrük  antrepolarından  diğer  bir  ülkeye  çıkışlarında  sertifika  düzenlenmesi  yetkisi
tarafınıza verilmiştir.

"Veteriner Kontrollerine Tabi Ürünlerin Ülkeye Girişine  İlişkin Uygulama Talimatı" Ürünlerin
Serbest  Bölge  veya  Gümrük  Antrepolarına  Girişlerinde  ve  Çıkışlarında  ve  Gemi  Kumanyacılığında
Veteriner  Kontrolleri  başlıklı  bölümün  üçüncü  maddesinin  (c)  bendi  gereğince  depolama  amacı  ile
ülkemiz  serbest  bölgelerindeki  onaylı  antrepolara  veya  onaylı  gümrük  antrepolarına  girişi  yapılan
yabancı  orijinli    ulusal  şartları  karşılamayan  ürün  sevkiyatlarının  serbest  bölgedeki  onaylı  antrepodan
veya onaylı gümrük antreposundan başka bir ülkeye gitmek amacı ile çıkışında Ek'te yer alan sertifikanın
düzenlenmesi  gerekmektedir.  Sertifika  referans  numarası;  "birim  no.USKS.yıl.sırano"  kodlamasına
uygun  şekilde  oluşturulur.  (USKS: Ulusal  Şartları Karşılamayan  Sevkiyat Çıkış  Sertifikası) Veteriner
Sınır Kontrol Noktası Müdürlükleri için söz konusu Talimatın Ek-12'deki birim numaraları kullanılır. İl
Müdürlükleri için birim kodları kullanılır.(örn: Bursa İl Müdürlüğü için 16İLMD01.USKS.2023.0001).

Bu kapsamda; depolama amacı ile ülkemiz serbest bölgelerindeki onaylı antrepolara veya onaylı
gümrük  antrepolarına  girişi  yapılan  yabancı  orijinli  ulusal  şartları  karşılamayan  ürün  sevkiyatlarının
serbest bölgedeki onaylı antrepodan veya onaylı gümrük antreposundan başka bir ülkeye gitmek amacı
ile çıkışındaki iş ve işlemlerin yukarıda yer alan açıklamalar dikkate alınarak yürütülmesi hususunda;

Gereğini rica ederim. 
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